ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:      /STNMT-QHKHSDĐ

V/v lấy ý kiến kế hoạch sử dụng đất 5 năm

thời kỳ 2021-2025 của tỉnh Kon Tum

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày     tháng       năm 2024

 Kính gửi:

                              - Các Sở, Ngành tỉnh Kon Tum;

                              - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Kon Tum;

                              - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố tỉnh Kon Tum.

Căn cứ Quyết định số 1756/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch tỉnh Kon Tum thời ký 2021-2030, tầm

nhìn đến năm 2050; Quyết định số 3468/QĐ-BTNMT ngày 24 tháng 11 năm

2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc công bố thủ tục hành chính nội

bộ trong hệ thống hành chính nhà nước thuộc phạm vị chức năng quản lý của Bộ

Tài nguyên và Môi trường; Quyết định số 326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 03 năm

2022 của Thủ tướng Chính phủ (tại phụ lục số 40) phân bổ chi tiêu quy hoạch sử

dụng đất quốc gia thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, kế hoạch sử dụng

đất quốc gia 5 năm 2021-2025; Công văn số 4401/VP-NNTN ngày 07 tháng 11

năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum đã phối hợp với Đơn vị tư vấn

lập Kế hoạch sử dụng đất 5 năm thời kỳ 2021-2025 tỉnh Kon Tum hoàn thiện dự

thảo hồ sơ Kế hoạch sử dụng đất 5 năm thời kỳ 2021-2025 tỉnh Kon Tum theo

Quyết định số 1756/QĐ-TTg ngày 31 tháng 12 năm 2023; Quyết định số

326/QĐ-TTg ngày 09 tháng 03 năm 2022 và nhu cầu sử dụng đất của tỉnh thời kỳ

2021-2025. Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum kính đề nghị Các Sở,

Ngành tỉnh Kon Tum; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân

các huyện, thành phố Kon Tum rà soát, cho ý kiến đối với Hồ sơ lập Kế hoạch sử

dụng đất 5 năm thời kỳ 2021-2025 tỉnh Kon Tum.

 Hồ sơ lập Kế hoạch sử dụng đất 5 năm thời kỳ 2021-2025 tỉnh Kon Tum rà

soát, cho ý kiến gồm:

 - Biểu kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh;

 - Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất cấp tỉnh;

 - Bản đồ hiện trạng sử dụng đất, bản đồ kế hoạch sử dụng đất;

 (Chi tiết Hồ sơ lập Kế hoạch sử dụng đất 5 năm thời kỳ 2021-2025 tỉnh

Kon Tum được đăng tải tại đường link: http://stnmt.kontum.gov.vn, chuyên mục

“Kế hoạch sử dụng đất 5 năm thời kỳ 2021-2025 tỉnh Kon Tum” hoặc tại mã QR
kèm theo).

 Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum kính đề nghị Các Sở, Ngành

tỉnh Kon Tum; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân các

huyện, thành phố tỉnh Kon Tum xem xét, ra soát, cho ý kiến và gửi đến Sở Tài

http://stnmt.kontum.gov.vn/

nguyên và Môi trường trước ngày 19 tháng 01 năm 2024 để tổng hợp hoàn thiện

hồ sơ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Bộ Tài nguyên và Môi trường thẩm

định theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh Kon Tum (b/c);

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng tin);

- Công ty cổ phần tư vấn và đầu tư xây dựng

 Phú thành (p/h);

- Phòng Tài nguyên khoáng sản – Nước,

phòng Môi trường;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Lộc

		2024-01-15T17:13:21+0700

		2024-01-16T07:03:55+0700

		2024-01-16T07:03:55+0700

		2024-01-16T07:03:55+0700

		2024-01-16T07:03:55+0700